
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Denisa Panská 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Plán projektu na transfer výrobní technologie  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Zárubová 

Podnik – firma:  ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Transfer výrobní technologie je téma, které má zapotřebí vhled do problematiky, aby bylo možné 

stanovit dílčí kroky. To se autorce podařilo a dokázala definovat vhodný postup projektového řízení 

s převedením do praxe. Formální stránka práce není dobrá, jedná se o překlepy, zbytečná kombinace 

češtiny a angličtiny v matici, prázdná stránka, aj. Autorka v logickém rámci nedokázala aplikovat 

metodu SMART a vše správně dosadit a pojmenovat. V matici odpovědností pro některé dílčí činnosti 

chybí odpovědná osoba. Práce splnila zadání, a proto navrhuji hodnocení - dobře. 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaký je SMART cíl společnosti pro tento projekt? Uveďte další dílčí cíl, který bude též SMART. 

Jaká byla Vaše role v této společnosti? 

Jaký je účel tohoto projektu? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 26. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


